1

第４回 川口市保育施設等事故検証委員会 議事録

開催日時 ： 平成２８年１０月６日（木）

午後６時３０分から午後８時１５分まで

開催場所 ： 第二庁舎 地下第１・２会議室

■出席委員

岩谷委員長、小川委員、剣持委員、嶋根委員、本田委員

■欠席委員 なし

■事務局出席者

子ども部：福田部長
子ども総務課：根岸課長、本多政策係長、袴田主事

■担当課出席者
保育入所課：藤波次長、大島主幹、田尻主任

■傍聴者：なし（非公開）

■配付資料 次第

開会

委員長あいさつ

議事

議題１ 事故原因の究明について（非公開）

 各委員にて事故原因の究明について意見交換

閉会